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Monthly index numbers of mining and ma nufacturing 

l 
Preliminära upp gifter 

PROD UKTIONEN UNDER ÅR 1971 

l (21) 

De nu föreliggande preliminära produktionssiffrorna för år 1971 pekar på att 
produktionsvolymen för hela industrin var oförändrad jämfört med år 1970. 
Under år 1970 ökade industriproduktionen med 7 proc jämfört med närmast 
föregående år och den genomsnittliga årli ga produktionsökningen under 1960-
talet var 6 proc. 

Av de olika delbranscherna redovi sa s för järnmalmsgruvorna en produktions-
ökning med 5 proc . Järnmalmsgruvornas resultat påverkas dock av gruvstrej-
ken som pågick under januari och en bit in i februari 1970. Under april till 
och med december 1971 minskade nämli gen produktionen med 8 proc jäm-
fört med motsvarande period 1970. 

Livsmedelsindustrin s produktionsvolym ökade 1971 med 3 proc medan en 
oförändrad produktion noterats för dryckesvaru- och tobaksindustrin. 

För textil- , beklädnads- , läder- och lädervaruindustrin minskade produktio-
nen med 9 proc. Skoindustrin svarar för den största minskningen (- 17 proc) 
medan trikåvaruindustrins produktion ökade med 18 proc. 

T rävaruindustrins produktion minskade med l proc trots att sågverk och hyv -
lerier redovisar en ökning med 3 proc . 

Massa- , pappers- och pappersvaruindustrin som haft driftsinskränkningar un-
der några sommar- och höstmånader 1971 redovisar för hela året en produk-
tionsminskniQg med 3 proc. Produktionsvolymen inom den grafiska industrin 
ökade däremot med 3 proc. 

För kemisk industri samt petroleum-, gummivaru-, plast- och plastvaru-
industri sammanta gna redovisas en produktionsminskning med 4 proc. För 
de största minskningarna svarar plastvaruind ustrin och annan kemisk industri 
med 11 resp 13 proc. 

Resultatet för jord- och stenvaruindustrin blev en minskning med 8 proc under 
1971 jämfört med före gående år. 

l) Definitiva upp gifter för 1968 års serie pub liceras i SOS: Industri. 
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JÄMFÖRELSE AV GAMLA OCH NYA 
INDUSTRIPRODUKTIONSINDEX 
1971/1970 

Järn-, stål- och metallverken redovisar för 1971 en produktionsminskning 
med 4 proc. 

Verkstadsindustrin, som svarar för en dryg tredjede l av den svenska industri-
produktionen , redovisar för 1971 en produktionsökning med 4 proc. De största 
ökningarna har noterats för elektroindustrin och skeppsvarven med 7 respektive 
5 proc. 

PRODUKTIONEN UNDER DECEMBER 1971 

Industriproduktionsindex för hela industrin har för december 1971 beräknats 
till121 mot 124 samma månad 1970 (1968 = 100), vilket innebär en minsk-
ning med 3 proc. I den säsongkorrigerade serien blev decembertalet oför-
ändrat från i november 1971, nämligen 115. 

Av industrins olika branscher redovisas, jämfört med december 1970, en 
produktionSÖkning för pappersbruk med 6 proc medan en oförändrad produk-
tion noterats för livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustrin. Produktions-
minskningar redovisas för verkstadsindustrin med 3 proc, för trävaruindustrin 
med 4 proc , för järnmalmsgruvor och för järn-, stå l- och metallverk med 
6 proc, för jord- och stenvaruindustri med 12 proc samt för massaindustri med 
18 proc. 

Föregående rapport om denna statistikgren återfinns i Statistiska meddelanden 
SM/I nr 1972:4. 

Den gamla industrip roduk tionsindexen redovisas med 1959 = 100 och med 
branschindelning enligt 1958 års !SIC- gruppering (!SIC = International Stan-
dard Industrial Classification of All Eecnornie Activities) . l den nya industri-
produktionsindexen är basåret 1968 samt branschindelningen enligt SNI (Stan-
dard för Svensk Näringsgrensindelning). Vidare har vissa av de gamla syssel-
sättningsindikatorerna utbytts mot produktionsindikatorer med hjälp av fast-
prisberäknade leverans- och lageruppgifter. En utförligare beskrivning av den 
nya industriproduktionsindexen i Sta tistiska meddelanden SM /I 
1972:4. 

I nedanstående tablå redovisas en jämförelse av produktionsutvecklingen 
1971 /1970 enligt den gamla och den nya indexen. 

SNI Industrigrupp Nya Gamla 
indexen indexen 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT + 6, l + 4,7 

2301 Järnmalmsgruvor + 4,9 + 4,9 

3 TILL VERKNI NGSINDUSTRI - o, l + 1,6 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBA KSINDUSTRI + 2,6 + 3,2 

311-312 Livsmedelsindustri + 3,1 + 3,9 

313 Dryckesvaruindustri + 0,3 - O, l 

314 Tobaksindustri - 1,0 - 1,0 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER-
OCH LÄDERVARUINDUSTRI - 9,3 - 10,2 

321 Textilindustri - 5,5 - 4,7 
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SNI Industri grupp Nya Gamla 
indexen indexen 

322 Beklädnadsindustri utom skoindustri - 14, o - 15,3 

323 Garverier , pälsberederier, lädervaru-
indust ri - 3,7 - 4,0 

324 Skoindustri - 17' 2 - 23, o 

33 TRÄ V A RUINDU ST RI - O, 7 - 1,6 

33111 s å gverk, hyvlerier, träimpregnerings-
verk + 3,0 + 3,2 

34 MA SSA- , PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI - 0,8 - 1,6 

34111 Massaindustri - 5,3 - 5,3 

34112 Pappers- och pappindustri - 2,6 - 2,8 

342 Grafisk industri + 2,9 + 2,7 

35+39 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM -, 
GUMMIVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINDUSTRI SAMT ANNAN TILL-
VERKNINGSINDUSTRI - 4,1 + 6,6 

353 P e tro le u mr a ffinaderier + 0,6 + 0,6 

355 Gummivaruindustri - O, 7 - 3,3 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI - 8,2 - 6, 7 

37 JÄRN-, ST ÅL- OCH METALLVERK - 4,3 - 4,7 

38 VERKST A DSINDUSTRI + 3,6 + 4,6 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier + 4,5 + 4,6 

2+3 HELA INDUSTRIN + 0,1 + l, 7 

Kommenta re r 

En grund äggande skillnad mellan den nya och den gamla indexen är att den 
nya indexen har anpassats till de t de finitiva resultat för år 1969 som erhål-
lits från den årliga indus trista tistiken. Motsvarande anpassning har av skilda 
skäl ej gjorts för den gamla indexe n då denna baseras på en annan bransch-
indelning. Utfalle t för år 1969 påverkar även resultaten för de följande åren 
genom att pro ulrtionsutvecklingen för vissa branscher baseras på sysselsätt-
ningsutvecklingen korrigerad med ett produktivitetsantagande . För varje 
bransch beräknas de tta produktivitetsantagande med hjälp av produktivitets-
utvecklingen under de senaste fe m definitiva åren , dvs för den gamla indexen 
1964 - 1968 och för den nya indexen 1965 - 1969. 

GRUVOR OCH MINERA LBROTT 

Enligt den ga mla branschindelningen klassificerades 4 arbetsställen som kol-
gruvor. I och med att SNI infördes i industristatistiken klassades arbetsställe-
na i pri ncip enligt den huvudsakli ga produktionsinriktningen vid respektive 
arbetsställe . Eftersom kolet endast är en biprodukt vid dessa arbetsställens 
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produktion har de ssa nu förts till and ra branscher . Detta medför att det ej 
lä ngre fi nns några arbetsställe n i Sve ri ge som kla ssificeras som kolgruvor. 

Vidare har för bransche rna ickejärnma lmsgruvor (SN l 2302) och mineral-
b ro tt (SN I 290) i ndikatorn so m tidiga re var sysselsät tningsstatistik kombinerad 
med ett produktivitetsanta gande . nu ersatts av upp gifter om produktionen 
beräknad med lednin g av upp gifter från leverans- och lagerstatistik. 

LJVS MEDELS INDUSTRI 

Den skillnad på O, 8 proc som erhålles mellan den gamla och den nya indexen 
be ror pa 

a l de t nya viktsystemet vid sam manvägning av delbranscherna , 

b) de nya pri sv ikterna fö r de delb ra nscher där indikatorerna är 
kvantitativa produktionsdata, 

c) nytt prod uktiv i tetsantaga nde för de de lbranscher som syssel-
sär min gssta ristik u rnyttja s. 

DRYCKESVA RUINDUSTRI 

Ski llnaden beror på de nya prisvikterna vid sammanvägningen av de varu-
v isa kvantitetsupp gifte rna. 

T EXTlLINDUSTRI 

Ski llna den orsakas av de nya prisvikterna vid samma nv ä gningen av de varu-
visa kvantitetsupp gifterna . 

BEKLÄDNA DS l NDU STRI 

Skillnaden orsakas dels av att antalet va ror på vilka i ndex beräkningarna ba-
se ra s ha r utöka ts, dels av att nya prisvikter ha r använts. 

GARVERIER, P ÄLSBEREDERIER, LÄDERV A RUlNDUSTRI 

Skillnaden orsakas av nya prisv ikter vid samma nvägningen av de varuvisa 
kvantitetsupp gifte rna. 

SKOlNDUST RI 

Skillnaden mellan den ny a och den gamla indexen på 7, 5 proc orsakas 
främ st av att träskor tidi gare ej ingick b land de varor som utgjorde un derla g 
fö r de preliminära indexberäknin garna. 

TRÄ VARUlNDUSTRI 

Skillnaden orsakas av indikatorbyte fö r t rävaruindustrin exklusive sågverk 
och hyv lerier från sysselsättni ngssta tistik jämte produktivitetsamagande till 
leverans- och lagerupp gifter. 

.. 
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MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

Den viktigaste anledningen till differensen är det nya viktsystemet vid sam-
manvägningen av delbranscherna. Även de nya prisvikterna vid sammanväg-
ningen av de kvantitativa produktionsuppgifterna för respektive delbransch 
påverkar dock indexen för hela branschen. 

KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GUMMIVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINDUSTRI SAMT ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

Den stora skillnaden i dessa branschers produktionsurveckling enligt den nya 
och den gamla indexen orsakas av att de ga mla beräkningarna, förutom för 
petroleumraffinaderier och gummivaruindustrin, baserades på sysselsättnings-
data och att i den nya indexen har dessa data genomgående ersatts med leve-
rans- och lage ruppgifter . 

Differensen för gummivaruindustrin orsakas dels av att antalet varor på vilka 
indexberäkningarna baseras har utökats dels av att nya prisvikter har använts. 

JORD- OCH STENV A RUINDUSTRI 

Av de delbranscher som i den gam la indexen baserades på sysselsättningsupp-
gifter har för vissa nu införts kvantitativa produktionsdata och för övriga har 
beräkningarna baserats på leverans- och lageruppgifter. 

JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK 

Skillnaden orsakas dels av det nya viktsystemet vid sammanvägningen av de 
olika delbranscherna, dels av nya prisvikter för sammanvägningen av de 
kvantitativa produktionsuppgifterna för respektive delbransch. 

VERKST ADSINDUSTRI 

Den viktigaste skillnade'n mellan den gamla branschindelningen (ISIC 1958) 
och den nu införda grupperingen (SNI) är att bilreparationer och andra repara-
tioner huvudsakligen åt hushållssektorn som tidigare hänförts till verkstads-
industrin inte längre räknas till industrisektorn. 

Vidare har indikatorn på produktionsutvecklingen ändrats för samtliga del-
branscher, utom för skeppsvarv och båtbyggerier, från sysselsättningsdata 
jämte produktivitetsantagande till leverans- och lagerdata. 

HELA INDUSTRIN 

De olika faktorernas påverkan på indexen för hela industrin kan sammanfat-
tas enligt följande. 

Orsak 

Ny indikator för verkstadsindustrin (SNI 38) 
Ny indikator för kerisk m fl industrigrupper 
(SNI 35 + 39) 
Nya förädlingsvärdev ikter 
Övriga faktorer 

Total justering för hela industrin 

Juste ring i "/o 

- o, 4 

- 0,8 
- O, 5 
+O, l 

- l' 6 
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DEFINITIVA INDEX T AL 

BERÄ KNINGSPRINCIPER 

T ABELLREDOVISNING 

Den nya definitiva årliga industriproduktionsindexen grupperad enligt SNI för 
åren 1959 - 1969 finns redovisad i SOS: Industri 1969, del l, tabell 21. I text-
avdelningen sidan 32 återfinns en beskrivning av den nya årliga industriproduk-
tionsindexen. 

En utförlig beskrivning av de grundläggande beräkningsprinciperna för den må-
natliga volymindexen återfinns i Statistisk tidskrift nr 1967:4. 

I tabell l redovisas resultaten av beräkningarna för 1968 års serier från januari 
1959 till december 1971 för de branscher som kommer att publiceras månatli-
gen. 

I tabell 2 återfinns en utförli gare kvartalssammanställning för 1968 års serier. 
Där publiceras kvartalsindextal från första kvartalet 1959 till och med fjärde 
kvartalet 1971. I denna tabell saknas för vissa branscher indextal för fjärde 
kvartalet 1971. Dessa indextal först då resultaten av den kvartals-
statistik som ligger till grund för de månatliga indexberäkningarna föreligger. 

I tabell 3 redovisas resultate.n av beräkningarna för 1959 års serier från januari 
1965 till december 1971. Dessa serier kommer i fortsättningen ej längre att 
beräknas och publiceras. 

I tabell 4 återfinns en utförligare kvartalssammanställning för 1959 års serier. 
Där publiceras kvartalsindextal från första kvartakt 1966 till och med fjärde 
kvartalet 1971. I denna tabell sakoas för vissa branscher indextal för fjärde 
kvartalet 1971. Dessa indextal beräknas först då resultaten av den kvartalssta-
tistik som ligger till grund för de månatliga indexberäkningarna föreligger. 
Dessa serier kommer dock i fortsättningen ej längre att publiceras. 

I ett appendix lämnas de engelska benämningarna för de redovisade industri-
grupperna . Dessutom redovisas de olika branschernas procentuella andelar av 
industrins totala år 1968. 

.. 



SUMMARY 

7 

A new Swedish standard for classification of eecnornie activities has been 
w or ked out. This is identic al with the ISIC 1968 up to and including the four 
digit level and has in addition a two digit national subclassification. The 
volume index of productian is now reporred according to this new classifica-
tion. The figures for 1959-1967 have been rearranged according to this stan-
dard . A t the same time the b ase y ear has been changed to 1968. 

The index numbers are published in table l and 2 according to the new 
standard (!SIC 1968) with 1968 as the base year and in table 3 and 4 accor-
ding to the old standard (!SIC 1958) with 1959 as the base year. 

For English translation of the industry groups see appendix. 
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Tabell l. Industriproduktionsindex (1968=100) enligt SNl. Månatliga indextal för vissa industrigrupper för januari 1959 -
december 1971 
Volume ofindustrial produ ction. Monthly index numbers (1968=100) 

SNl Industrigrupp År Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Årstal 

2 GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

2301 Järnmalms-

3 

311-
312 

gruvor 

Tll..L VERKNlNGS-
lNDUSTRJ 

Livsmedels-
industri 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
19G4 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970x 
1971 x 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970x 
1971 x 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

ciO 61 60 64 
66 64 66 72 
75 78 79 85 
74 79 85 79 
74 77 81 80 
84 82 82 89 
92 95 93 89 
89 89 93 93 
78 92 93 104 

103 103 . 1 09 103 
110 114 116 llO 

49 97 111 121 
125r 119r 115r 128r 

53 55 
63 62 
72 74 
68 74 
71 74 
79 80 
93 94 
92 93 
70 90 

104 103 
108 116 

26 90 
124 117 

53 55 
61 67 
74 82 
82 71 
76 73 
79 85 
93 86 
93 92 
90 104 

113 103 
119 108 
109 122 
114 114 

56 58 60 61 
63 64 65 67 
68 70 71 73 
72 73 74 77 
76 77 77 81 
84 85 86 87 
93 93 92 95 
95 95 98 98 
97 98 100 103 
97 98 102 110 

107 106 110 118 
115 118 121 126 
119 120 120 126 

64 65 68 68 
69 69 70 73 
69 69 73 76 
72 74 76 84 
78 77 79 85 
81 79 83 83 
86 83 83 89 
83 83 88 93 
88 88 92 94 
88 90 96 102 
95 94 99 103 

102 102 106 107 
106 102 104 111 

x) Preliminära siffror. Gäller samtliga industrigrupper. 
r = revide rade siffror 

65 59 34 61 
65 
73 
79 
76 
79 
84 
88 
83 

68 67 67 62 60 
67 
74 
74 
76 
83 
88 
88 
92 

69 68 38 71 74 73 72 
78 76 37 84 81 76 75 
83 71 35 78 77 79 77 
83 80 37 82 84 85 79 
79 96 42 90 95 97 89 
95 91 38 96 101 98 87 
97 97 46 97 100 88 74 

101 99 48 97 101 104 105 
107 107 
119 111 
135 117 
127r 120r 

46 
58 
57 
56 r 

94 105 
101 116 
115 117 

94r 117r 

111 113 110 
119 123 76 
122 117 115 
121 r 112r 111 

100 
105 
105 
111 

59 51 29 54 
58 
63 
73 
67 
70 
77 
81 

62 59 60 
68 
67 
71 
79 
94 
96 
80 

57 53 
64 62 34 67 69 68 62 
73 70 38 79 75 69 69 
75 60 32 70 68 70 67 
74 72 36 76 78 73 70 
73 94 40 84 92 85 79 
92 86 39 92 100 

93 99 
83 86 

96 95 49 63 86 
99 97 

107 108 
118 109 
132 116 
113 108 

61 60 
65 66 
71 70 
76 75 
81 82 
89 87 
95 95 
99 99 

104 102 
109 110 
117 117 
129 123 
126 125 

74 74 
71 74 
81 79 
83 88 
85 90 
88 86 
87 94 
93 98 

100 97 
100 109 
11 0 106 
11 6 109 
111 113 

47 
45 
55 
53 
55 

76 95 
90 104 
99 115 

116 116 
92 115 

31 58 61 
34 61 64 
36 66 70 
38 71 76 
39 77 81 
42 83 88 
42 88 96 
40 89 100 
43 93 102 
52 96 105 
59 101 ll2 
63 109 118 
56 107 116 

63 68 72 
63 75 73 
65 78 77 
70 82 83 
71 83 82 
73 85 86 
77 87 88 
77 92 95 
84 93 95 
81 96 99 

100 103 
111 114 
119 122 
123 115 
118 107 

109 89 
110 100 

60 103 
116 102 
109 107 

63 65 65 58 
68 70 69 63 
73 75 73 68 
78 80 79 72 
83 85 84 76 
90 93 92 83 
97 99 95 90 

101 102 97 93 
103 105 101 95 
109 111 111 100 
119 123 120 107 
124 127 124 115 
125 124 121 115 

79 93 86 72 
88 91 88 75 
93 99 87 79 
93 104 91 82 
93 102 94 84 
99 107 102 87 
97 109 93 90 

106 114 95 94 
111 117 103 97 
113 118 119 100 

88 100 104 llO 
85 103 1 08 115 
92 106 lll 121 

116 113 102 
116 r 113 106 
118 113 109 



Tabell l (forts) 

SNI Industrigrupp 

33 Trävaru-
industri 

34111 Massa-
industri 

34112 Pappers -
industri 

36 Jord- och 
st en v a ru-
industri 

År 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
197 0 
1971 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Oh Nov Dec Årstal 

40 60 71 
55 65 72 
60 7 5 81 
62 73 77 
61 75 83 
77 86 94 
84 93 94 
73 76 96 
80 99 113 
87 105 121 

105 107 117 
118 125 134 
128 130 131 

68 73 71 
77 80 82 
86 88 95 
72 79 78 
77 86 83 
94 93 96 

103 104 104 
97 97 99 

105 106 111 
97 103 105 

75 
81 
88 
85 
91 
97 

108 
103 
126 
133 
126 
138 
137 

71 
80 
89 
78 
84 
95 

106 
84 

112 
108 

107 104 107 108 
106 105 109 105 
118 115 117 116 

53 54 53 55 
59 62 63 64 
63 66 66 65 
64 67 68 69 
72 74 74 76 
79 82 84 85 
83 86 85 86 
83 86 87 86 
94 95 88 95 
92 97 102 97 

111 113 118 113 
128 128 128 127 
128 128 127 120 

50 51 54 
56 56 58 
60 63 64 
62 68 69 
69 73 75 
82 86 83 
95 93 93 
95 93 101 
95 99 95 

102 104 104 
114 108 110 
110 124 115 
104 108 107 

56 
64 
71 
73 
74 
88 
97 

101 
101 
100 
106 
119 
108 

80 67 
82 77 
83 81 
86 85 
89 92 

104 94 
111 106 
107 108 
127 120 
137 136 
126 127 
144 141 
143 139 

66 62 
82 83 
89 87 
84 73 
87 79 
98 93 

103 108 
102 101 
109 102 
11 0 97 

36 
42 
34 
38 
41 
40 
40 
38 
41 
45 
42 
50 
39 

47 
57 
59 
42 
59 
77 
84 
57 
80 
68 

47 51 
52 56 
55 58 
59 65 
67 73 
76 83 
82 95 
80 93 
77 86 
87 94 

110 114 
127 130 
119 126 

68 77 
78 88 
80 89 
71 84 
76 89 
90 100 
91 102 
84 107 
97 104 
90 104 

51 50 51 56 
55 53 53 62 
53 54 55 64 
62 60 60 67 
71 68 64 72 
75 78 77 81 
95 79 73 88 
95 90 83 87 
84 84 79 92 
88 92 93 100 

117 121 117 109 
128 131 129 123 
125 127 124 122 

77 7'7 81 70 
85 86 87 81 
86 88 76 85 
81 85 79 76 
92 90 92 83 

101 99 99 95 
100 97 95 100 

110 96 90 100 102 
114 108 104 110 114 
117 103 69 99 108 

109 109 102 96 
100 96 95 101 
104 103 110 100 
103 107 107 103 
112 114 114 110 

93 97 93 104 

55 52 
63 65 
67 64 
68 68 
78 75 
83 80 
85 82 
87 88 
94 91 

102 101 
119 111 
134 121 
125 119 

61 58 
62 63 
67 65 
66 65 
82 81 
91 86 
98 94 

101 101 
99 107 

106 114 
112 110 
125 104 
111 108 

34 51 
40 58 
41 62 
41 63 
46 65 
49 74 
51 80 
58 79 
66 87 
74 101 
85 113 

100 127 
91 112 

34 60 
40 61 
38 62 
43 66 
42 77 
49 91 
45 90 
43 87 
42 97 
42 102 
-!7 l 05 
51 106 
46 92 

58 
63 
67 
66 
77 
86 
87 
86 
96 

106 
118 
127 
126 

58 59 
63 62 66 
67 68 67 
69 70 68 
81 80 82 
85 86 85 
88 87 89 
89 90 90 
96 97 93 

106 109 113 
120 122 122 
128 128 116 
126 128 123 

62 66 66 64 
61 70 68 58 
72 75 77 66 
77 77 78 83 
83 87 85 77 
94 94 97 89 

103 104 99 85 
102 101 98 85 
112 113 117 100 
109 115 109 101 
116 120 121 100 
113 114 114 100 
105 102 100 88 

54 
61 
64 
65 
73 
8u 
82 
84 
91 

100 
113 
124 
121 

56 
60 
65 
68 
75 
85 
91 
93 
98 

100 
104 
107 
98 

9 
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Tabe ll l (f orts) 

SNI 

37 

38 

2+3 

2+3 

Industrigrupp 

Jä rn-, stå l-
och met all-
ve rl< 

Verkst ads-
industr i 

He l a 
industrin 

He la 
ind ustrin 
säsong-
koni ge r ad 

År 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

Jan Feb r M ars April M aj Jun i Juli Au g Sept Okt Nov Dec Årstal 

50 51 54 53 
59 61 61 61 
66 69 70 72 
73 73 75 78 
73 77 77 78 
84 88 89 84 
99 97 99 101 

101 101 102 101 
99 101 103 102 

101 102 103 110 
113 114 115 121 
125 120 11 9 11 8 
11 9 117 114 11 9 

55 
61 
68 
72 
77 
83 
94 

55 56 55 
61 
67 
73 
77 
85 
92 

61 62 
68 69 
73 73 
77 76 
82 84 
94 93 

102 
102 

101 102 
100 100 

102 
103 
110 
117 
134 
139 

96 
107 
11 6 
128 

96 97 
106 108 
121 123 
129 127 

56 58 
63 64 
68 70 
72 73 
76 77 
84 85 
93 93 
95 94 
96 98 
97 99 

107 106 
113 118 
120 120 

60 61 
65 67 
72 73 
75 77 
78 81 
86 87 
92 95 
98 98 

100 103 
102 109 
110 118 
121 125 
119r 126r 

54 55 57 57 
61 61 61 62 
66 67 68 68 
70 70 71 72 
73 74 74 76 
82 82 82 81 
91 90 88 87 
93 92 93 90 
94 95 95 95 
95 96 97 100 

106 104 105 108 
111 115 116 115 
11 8 118 115 116 

56 53 29 
62 59 31 
69 63 32 
75 73 32 
78 78 33 
92 87 37 

105 92 47 
100 95 40 
103 96 40 
107 94 
118 111 
125 108 
116 106 

52 55 
58 60 
65 66 
72 72 
76 77 
85 87 
93 94 

101 101 
103 102 
107 111 
114 118 
132 128 
136 136 

61 
65 
71 
76 
81 
89 
95 
99 

104 
109 
117 
129 
126 

60 
66 
70 
75 
82 
88 
95 
99 

102 
109 
117 
123 
125 

48 
55 
58 
48 

21 
23 
27 
30 
30 
33 
29 
30 
30 
48 
57 
56 
50 

32 
34 
36 
38 
39 
42 
42 
40 
44 
52 
59 
63 
56 

58 57 64 
62 63 68 
68 67 70 
72 72 73 
77 78 77 
84 83 83 
89 90 85 
91 93 87 
95 95 94 
99 102 105 

106 109 114 
11 9 114 119 
115 116 113 

47 56 
55 62 
65 68 
63 74 
69 79 
82 90 
88 93 
81 97 
82 101 

57 60 59 
68 70 65 
73 74 72 
74 77 77 
82 85 84 
98 96 93 
98 101 100 
99 104 100 
99 105 106 

52 
60 
66 
70 
74 
85 
93 
93 
94 

97 103 113 
91 109 119 

108 109 114 
95 107 108 

114 116 100 
119 118 107 
116 118 110 
111 111 106 

55 57 
57 60 
62 66 
69 74 
76 80 
81 86 
88 97 
91 104 
95 105 
94 107 
95 111 

105 119 
110 121 

57 59 60 
63 66 67 
70 73 73 
79 81 80 
81 83 83 
89 91 91 
97 100 100 

104 106 104 
105 107 105 
114 118 114 
125 129 127 
135 139 137 

r r 
139 138 134 

58 
61 
66 
71 
77 
83 
88 
89 
93 
96 

61 63 65 
70 
75 
80 
85 
93 
99 

65 
69 
73 
79 
84 
92 
95 
97 

101 
110 
107 

64 68 
70 73 
76 78 
81 83 
88 91 
96 97 

100 101 
102 103 
105 109 
112 11 9 
118 124 
116r 125 

101 
104 
112 
123 
126 
124 

101 
111 
118 
124 
121 

58 59 60 61 62 
62 62 65 65 66 
67 68 70 70 70 
73 73 74 75 76 
79 78 79 79 80 
86 85 86 86 88 
91 93 91 92 90 
93 97 95 94 92 
98 99 96 96 96 

102 102 102 103 106 
108 109 112 114 113 
117 116 117 117 119 
115 114 117r 115 115 

52 
58 
64 
70 
74 
81 
89 
96 
96 

100 
108 
119 
123 

58 
63 
68 
72 
76 
83 
90 
93 
95 

100 
107 
115 
115 



------------------------ --

Tabell 2 . Industriproduktionsindex (1 968=100) enligt SNI. Kvartalsvisa indextal från 1:a kva rt ale t 1959 
Volume ofindustrial production. Quarterly index numbers 1968=100 

SNI 

2 

Ind ustrigrupp 

GRUVO R OCH 
MINERAL BROTT 

2301 Järnmalms-
gruvor 

3 TILL VERK-
N!NGS INDUSTRI 

311- Livsmedels-
312 industri 

313 Dryckesvaru-
indusui 

314 Tobaks-
industri 

År 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1:a 2:a 3:e 4:e Års-
kv kv kv kv tal 

60 63 55 65 60 
65 70 58 73 67 
77 
79 
77 
83 
93 

80 
78 
81 
88 
91 

54 55 
62 64 
73 75 
75 69 
74 73 
79 84 
93 88 

58 61 
64 66 
70 71 
73 76 
77 81 
85 88 
93 95 

66 72 
69 73 
71 79 
74 85 
78 87 
81 85 
84 90 

60 73 
59 81 
63 78 
61 79 
61 88 
74 . 88 
68 88 

82 79 
92 90 
88 84 

102 95 

65 
64 
65 
70 
72 

77 
78 
83 
94 
95 

48 59 
53 68 
60 70 
58 70 
60 77 
65 90 
69 93 

50 64 
53 69 
57 74 
61 79 
66 84 
71 92 
75 97 

68 86 
70 89 
73 93 
79 96 
79 97 
81 103 
84 100 

72 67 
65 67 
65 68 
64 71 
70 75 
71 75 
74 84 

63 93 
63 89 
63 96 
75 100 

102 
111 

94 74 107 
95 76 105 

104 102 76 106 

74 
74 
76 
83 
88 

53 
62 
69 
67 
70 
79 
86 

58 
63 
68 
72 
76 
83 
90 

72 
75 
79 
82 
84 
87 
9li 

67 
68 
68 
67 
72 
76 
78 

78 
84 
82 
92 
93 
95 
97 

x) Preliminär a siffror. Gäller samtliga industrigrupper. 
r= revid erade siffror. 

År 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970x 
197 1 x 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970x 
197 1 x 

1966 
1967 
1968 
1969 
197 0 
1971 

1 966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1:a 2:a 
kv kv 

90 96 
88 101 

105 106 
113 113 

86 124 r 
124 

3:e 4:e 
kv kv 

77 87 
76 103 

Års-
tal 

88 
92 

82 112 100 
92 106 105 
96 118 105 
89 r 115 111 

93 94 74 81 86 
83 100 73 104 89 

107 106 80 112 100 
114 112 90 101 103 

75 123 95 118 102 
118 112 88 111 107 

96 99 76 100 93 
98 103 79 103 95 
99 109 84 111 100 

108 117 91 121 107 
118 126 97 125 115 
120 126 93 123 115 

85 95 88 105 94 
89 97 91 110 97 
91 103 92 117 100 
96 106 97 113 102 

103 111 99 115 106 
104 112 103 118 109 

75 98 83 86 85 
80 99 89 90 89 
86 115 102 102 100 
97 123 120 112 112 

106 126 112 115 114 
102 131 111 112 114 

109 120 79 108 104 
107 109 80 114 102 
108 103 83 110 100 
110 123 89 128 110 
136 129 
120 123 

88 122 117 
92 128 115 

11 



12 

Tabell 2 (forts) 

SNl 

321 

322 

323 

324 

331 

332 

lndustrigru p p 

Textil-
industri 

Beklädnads-
industri utom 
skoindustri 

Garverier, päls-
berederier, läde r-
v aruindustri 

skoindustri 

Trävaru-
industri, utom 
möbelindustri 

Trämöbelvaru-
industri 

År 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 

l:a 2:a 3:e 4:e Års-
kv kv kv kv tal 

87 87 67 104 85 
93 93 72 106 91 
94 95 72 105 91 
95 98 74 107 92 

100 105 77 117 99 
105 106 78 118 101 

1965 107 108 75 117 101 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

86 86 
93 91 
97 100 

100 103 
103 113 
110 111 
111 115 

91 96 
89 88 
91 89 
96 94 

104 109 
114 108 
104 101 

121 128 
132 129 
128 127 
130 132 
134 148 
147 134 
136 129 

57 78 
65 86 
75 90 
72 90 
74 96 
89 103 
92 114 

59 58 
58 57 
62 61 
66 66 
68 71 
76 78 
85 88 

75 90 
78 93 
86 101 
89 104 
89 109 
91 110 
89 103 

71 97 
66 90 
69 98 
75 100 
85 117 
87 108 
81 109 

97 132 
91 119 
96 123 

102 13 1 
108 133 
111 135 

95 129 

44 49 
49 51 
48 51 
54 58 
61 65 
66 75 
74 80 

46 60 
55 64 
51 p8 
55 71 
57 77 
66 84 
67 92 

84 
89 
96 
98 

102 
105 
104 

87 
84 
87 
g (J 

102 
103 

98 

118 
118 
118 
122 
129 
131 
122 

56 
63 
65 
68 
73 
82 
89 

55 
59 
60 
64 
68 
75 
83 

År 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
197 0 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

l:a 2:a 3:e 4:e Års-
kv kv kv kv tal 

103 100 70 104 94 
105 107 77 113 100 
106 106 80 113 100 
110 127 80 116 106 
116 110 81 107 102 
108 104 74 

11 0 
110 
108 
108 
110 

90 

108 
98 

104 
109 
104 

98 

123 
118 
11 7 
103 
110 

91 

79 
99 

104 
109 
124 
128 

92 
89 

106 
111 
134 
136 

106 
117 
107 
110 
108 

86 

110 
102 
107 
115 
111 
101 

110 
11 3 
109 
111 
112 

93 

110 
132 
142 
129 
142 
141 

92 
95 

108 
118 
138 
133 

86 
91 
84 
87 
76 
67 

75 
78 
78 
85 
80 
76 

78 
80 
77 
81 
80 
64 

72 
66 
74 
88 

101 
93 

64 
74 
81 
92 

107 
101 

107 102 
108 106 
106 100 
109 101 

93 95 

94 97 
107 96 
116 100 
108 102 
101 98 

106 104 
104 103 
101 100 
107 99 

96 98 

89 88 
76 93 
87 100 

115 108 
126 121 
120 120 

88 85 
107 91 
109 100 
132 111 
142 129 
145 128 



Tabell 2 (forts) 

SNI 

341 

342 

351 

352 

353 

354 

Industrigrupp 

Massa-, pappers-
och pappersv aru-
industri 

Grafisk 
industri, 
förlag 

Kemikalie-, 
gödselmedels-
och plastindustri 

Annan kemisk 
industri 

Petroleum-
raffinaderier 

Smörjmedels-, 
asfalt- och 
kolprodukt-
industri 

År 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1:a 2:a 
kv kv 

58 57 
66 68 
72 73 
70 72 
76 78 
86 87 
92 93 

76 72 
75 73 
81 79 
84 83 
90 91 
94 95 

104 104 

33 
36 
44 
49 
53 
62 

3:e 4:e 
kv kv 

52 65 
60 71 
62 72 
59 74 
67 85 
75 91 
79 93 

61 77 
65 83 
68 84 

Års-
tal 

58 
67 
70 
69 
76 
85 
89 

71 
74 
78 

73 92 82 
76 96 87 
81 104 93 
86 111 101 

31 
35 
42 
46 
50 
61 

33 
37 
41 
43 
61 
62 

32 
36 
42 
47 
51 
61 

31 
37 
41 
51 
44 
62 
76 60 70 78 71 

42 
50 
51 
55 
58 
67 
74 

31 
35 
34 
36 
37 
51 
51 

55 
61 
65 
70 
75 
81 
89 

29 
30 
30 
28 
32 
44 
48 

61 60 
61 63 
67 67 

. so 79 
78 83 
87 89 
89 94 

44 
46 
49 
55 
59 
64 
67 

29 
31 
29 
31 
30 
39 
44 

50 
57 
60 
67 
68 
76 
77 

54 
51 
56 
58 
65 
69 
77 

34 
36 
31 
34 
44 
49 
48 

48 
52 
55 
59 
63 
70 
76 

30 
33 
31 
32 
35 
46 
47 

63 57 
67 62 
76 67 
82 76 
88 78 
95 86 
97 89 

År 

1966 
1967 
1968 
1969 
197 0 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1966 
1967 
1968 
1969 
197 0 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

l:a 2:a 
kv kv 

91 91 
98 99 

100 103 
111 112 
119 121 r 
121 118 

3:e 
k v 

76 
85 
90 

100 
110 
100 

85 
81 
85 

4:e Års-
kv tal 

96 88 
96 94 

108 100 
116 109 
119 117 
114 113 

109 101 
104 98 
112 100 

105 103 
106 102 
103 103 
111 115 
124 123 
128 127 

93 120 
102 126 
104 126 

108 
117 
121 

77 78 77 
85 87 90 

111 115 87 
116 133 91 
114 136 112 
120 136 115 

84 95 72 
87 109 81 

101 121 87 
108 140 99 
108 138 131 
102 115 92 

50 47 51 
69 67 58 

79 78 
93 88 
89 100 

118 113 
124 120 
137 127 

83 84 
90 91 
94 100 

109 112 
106 120 
110 105 

45 48 
92 71 

94 91 
116 106 
127 138 
143 135 

98 120 100 
114 133 116 
119 145 131 
115 138 132 

89 94 
98 101 

100 102 
98 106 
77 115 
81 114 

79 101 91 
83 108 97 
87 113 100 
90 111 100 
97 104 98 
92 94 95 

13 
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T abe ll 2 (forts) 

SN I 

355 

356 

361 

362 

369 

37 1 

Industrigrupp 

Gummiv aru-
ind ustr i 

Plastv aru-
industr i 

Porslins- och 
le rgods-
industr i 

Gl as- och 
glasv aru 
industri 

Tegel- , cement-
och an nan 
mineralvaru-
industri 

Järn-, stål-
och fe n a -
legeringsverk 

År 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
196 1 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
196 1 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

l: a 2:a 3:e 4:e 
kv kv kv kv 

54 56 44 63 
62 64 45 67 
72 69 50 70 
70 68 52 72 
76 73 54 74 
83 82 61 90 
94 91 

19 19 
24 24 
31 31 
40 39 
42 45 
54 55 
61 64 

77 77 
79 79 
85 86 
91 87 
87 92 
99 99 

102 104 

41 39 
47 47 
52 49 

61 95 

16 20 
22 26 
28 35 
34 41 
37 48 
47 59 
53 67 

64 83 
69 88 
64 89 
69 89 
80 104 
88 111 
81 108 

41 51 
43 55 
44 50 

Års-
tal 

53 
60 
65 
64 
68 
78 
85 

18 
24 
31 
38 
43 
53 
61 

74 
79 
81 
83 
90 
98 
98 

43 
48 
49 

49 
52 
68 
80 

50 49 55 50 

51 
56 
61 
67 
75 
85 
95 

50 

59 56 69 58 
70 67 72 69 
82 71 74 77 

60 53 66 57 
64 54 65 60 
69 59 75 66 
70 63 83 70 
81 68 83 76 
91 79 95 87 
98 81 99 93 

52 40 58 50 
60 59 47 68 59 
68 68 54 73 66 
75 75 55 75 69 
75 77 60 83 73 
87 87 67 96 84 
99 99 74 99 92 

År 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 ' 

l: a 2: a 
kv kv 

98 90 
93 90 

100 108 
113 121 
122 118 
121 119 

66 70 
81 83 

100 102 
132 142 
153 167 
143 158 

104 107 
99 107 

107 110 
109 116 
117 116 
104 116 

75 89 
95 93 

101 105 
113 114 
114 114 
118 115 

100 103 
96 104 

103 107 
111 107 
117 117 
105 107 

103 99 
102 103 
103 105 
116 118 
124 119 
121 115 

3:e 4: e Års-
kv kv tal 

60 95 86 
69 109 90 
73 122 100 
81 128 109 
78 131 111 
77 

59 76 68 
68 88 80 
87 113 100 

120 148 134 
127 167 152 
102 139 135 

78 101 98 
84 113 101 
80 106 100 
95 116 107 
79 115 105 
78 114 103 

78 86 82 
78 99 91 
86 111 100 
90 113 106 
98 114 109 
96 108 109 

77 95 94 
85 112 99 
85 109 100 
89 114 104 
90 107 106 
79 92 95 

71 102 94 
74 104 95 
82 113 100 
84 121 108 
92 119 113 
83 111 107 



Tabell 2 (f orts) 

SNI 

372 

381 

382 

383 

3841 

Industrigrupp 

Ickejärn-
metallverk 

Metallvaru-
industri 

Maskin-
in dustri 

Elektro-
industri 

skeppsvarv. 
b å t byggerier 

3842- Transport-
3849 medels-

industri 
exkl varv 

År 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1:a 2:a 3:e 4:e Års-
kv kv kv kv 

58 62 61 63 61 
63 69 62 68 66 
69 71 59 75 68 
68 78 64 80 72 
76 84 
90 91 
95 101 

52 53 
61 59 
68 66 
70 69 
75 74 
81 85 
97 96 

51 51 
58 56 
66 63 
73 72 
76 76 
82 83 
90 92 

54 53 
58 57 
66 63 

64 87 
83 97 
86 100 

43 60 
47 67 
53 72 
56 76 
58 78 
69 96 
70 97 

41 56 
44 62 
51 71 
57 77 
60 81 
64 85 
70 100 

42 58 
45 67 
50 69 

77 
90 
95 

51 
59 
65 
67 
70 
82 
90 

49 
55 
63 
69 
72 
78 
88 

51 
57 
62 

70 72 59 81 70 
79 80 61 80 74 
80 85 65 89 79 
90 92 68 97 87 

83 70 
85 82 
90 89 
86 84 
69 80 
92 100 

120 90 

56 57 
63 61 
67 65 
74 73 
80 79 
87 88 
92 94 

75 68 
56 72 
54 77 
62 112 
90 101 
71 104 
89 97 

45 62 
48 67 
52 73 
58 78 
62 84 
68 91 
72 102 

73 
74 
77 
85 
84 
91 
99 

54 
60 
64 
70 
75 
83 
90 

År 

1966 
1967 
1968 
1969 
197 0 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1966 
1967 
1968 
1969 
197 0 
1971 

1966 
19ö7 
1968 
1969 
1970 
1971 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1:a 2:a 
kv kv 

93 98 
92 86 

101 98 
101 111 
108 107 

96 109 

99 103 
96 100 

100 113 
109 117 
112 118 
119 118 

102 100 
103 103 

96 109 
106 114 
123 136 
130 146 

97 100 
101 106 

95 109 

3:e 4:e Års-
kv kv tal 

79 96 92 
78 99 88 
84 120 100 
89 108 101 
89 100 100 
84 105 98 

76 108 97 
75 103 93 
82 108 100 
88 119 106 
90 117 108 
89 111 109 

73 101 94 
77 104 96 
84 115 100 
89 122 106 
98 144 124 
94 141 127 

72 104 93 
72 101 94 
85 115 100 

101 121 88 135 109 
122 135 94 144 122 
135 144 100 147 131 

113 103 90 112 105 
126 106 
122 100 
144 106 
138 119 
138 125 

102 104 92 
91 109 83 
95 110 80 

115 141 89 
125 135 101 

105 103 
101 102 

94 107 
118 122 
128 134 
130 138 

75 104 97 
78 108 97 
81 122 100 
89 133 113 
92 143 122 
91 151 127 

15 
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Tabell 2 (forts) 

SNI Industrigrupp • Ar 1:a 2: a 3:e 4:e Års- År 1: a 2:a 3:e 4:e Års-
k v k v k v k v t al k v k v k v k v tal 

385 Industr i för 1959 47 47 37 51 45 1966 102 102 74 105 96 
instru ment, 1960 52 51 40 57 50 1967 100 102 75 104 95 
foto- och 1961 62 60 48 67 59 1968 96 109 83 115 100 
optik v aror, ur 1962 64 64 51 69 61 196 9 88 95 72 102 88 

1963 74 73 5R 77 70 1970 99 100 81 113 97 
1964 so 82 64 86 77 1971 111 103 78 110 100 
1965 85 87 65 93 82 

390 Ann an till - 1959 72 70 58 73 67 1966 98 104 88 112 101 
ve rknings- 1960 71 73 66 77 72 1967 103 106 87 113 102 
industri 1961 76 75 68 86 76 1968 100 102 87 113 100 

1962 85 84 72 87 81 1969 93 100 85 105 94 
1963 91 97 80 103 92 1970 109 120 85 r 105 104 
1964 100 102 ss 109 99 197 1 90 113 ss 106 100 
1965 101 106 87 109 101 



Tabell 3 . Industriproduktionsindex (1959=100). Månatliga indextal för vissa industrigrupper för jan. 1965 -dec. 1971 
Volume ofindustrial production. Monthly index numbers (1959=1 00) 
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!SIC Industrigrupp År Jan Febr Mars April M aj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Årstal 

l 

121 

2 - 3 

20 

BERGSHANTER!NG 
(2)1 

J äromalmsgruvor 
(l) 

INDUSTRJ 
(3) 

Livsmedels-
industri 
(3) 

25+26 Träindustri 
(3) 

ur 27 1 Massaindustri 
(l) 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969x 
1970x 
197lx 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969x 
1970x 
1971x 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

161 164 161 152 
158 159 162 161 
130 158 160 181 
177 176 192 180 
188 197 201 187 

63 154 182 200 
204 195 190 190 

173 176 173 161 
172 175 174 172 
132 169 169 195 
194 193 212 193 
200 214 219 199 

46 160 193 217 
220 208 202 203 

164 
170 
174 
174 
195 
210 
225 

120 
116 
123 
124 
130 
139 
144 

163 
169 
175 
176 
192 
216 
224 

115 
117 
123 
126 
128 
140 
142 

163 
174 
176 
180 
198 
220 
223 

116 
123 
129 
134 
136 
146 
144 

157 165 166 
153 154 173 
153 171 184 
174 190 206 
185 189 205 
194 206 222 
209 215 213 

147 
139 
150 
138 
153 
151 
168 

148 148 
139 142 
151 159 
146 150 
148 152 
148 154 
164 166 

166 
173 
181 
193 
210 
229 
234 

125 
130 
131 
143 
142 
147 
153 

179 
178 
197 
214 
222 
229 
226 

152 
120 
159 
155 
154 
149 
165 

x) Preliminära siffror. Gäller samtliga industrigrupper. 

162 154 67 
168 167 82 
174 171 83 
188 189 78 
203 190 96 
220 193 91 
192 182 91 

140 163 174 169 148 151 
147 166 173 147 121 152 
139 167 175 180 187 158 
161 184 195 198 192 174 
173 200 205 209 118 178 
192 194 202 193 192 171 
155 193 198 182 182 179 

172 161 73 
180 178 91 
185 181 88 
201 201 83 
218 202 101 
235 206 95 
201 191 99 

143 172 187 180 156 161 
15 1 174 185 150 119 161 
142 177 187 192 204 167 
168 196 209 213 206 187 
183 213 221 226 111 190 
206 206 218 205 206 181 
164 205 210 190 193 190 

167 
173 
182 
190 
208 
234 
234 

122 
130 
141 
140 
151 
160 
156 

182 
181 
199 
221 
220 
240 
238 

148 
146 
155 
156 
156 
162 
161:) 

167 
174 
179 
192 
209 
22 1 
229 

131 
137 
136 
153 
145 
149 
156 

181 
182 
195 
220 
22 1 
234 
228 

154 
144 
146 
139 
137 
152 
145 

71 
69 
74 
91 

107 
111 
103 

107 
107 
118 
114 
122 
116 
127 

155 
157 
166 
173 
182 
199 
196 

121 
128 
130 
134 
136 
143 
147 

169 
176 
182 
190 
202 
214 
216 

122 
133 
132 
138 
143 
148 
153 

57 159 172 
48 153 166 
55 162 171 
65 174 184 
72 i 84 190 
81 205 210 
64 190 201 

119 130 
81 121 

115 138 
97 128 

128 143 
146 156 

97 140 

145 
153 
148 
149 
145 
161 
152 

171 
17 8 
184 
199 
217 
231 
231 

135 
148 
155 
159 
159 
170 
182 

174 170 
181 174 
189 183 
203 201 
223 218 
234 230 
23 :1 r 224 

152 130 
160 132 
164 144 
165 167 
171 159 
172 159 
17l 162 

173 160 
167 165 
173 175 
17 9 186 
194 199 
208 212 
201 202 

155 
156 
170 
180 
192 
209 
198 

158 
165 
170 
179 
194 
210 
213 

125 
131 
135 
140 
141 
148 
154 

158 
157 
166 
180 
186 
201 
198 

142 139 
155 155 
143 137 
148 147 
146 152 
160 162 
139 138 

136 142 
146 137 
135 145 
157 143 
153 147 
161 156 
132 147 

l) (l) Anger att beräkningarna till högst 10 % baseras på sysselsä ttn ingsuppgifter. 
(2) "- mellan 10-50% "-
(3) "- till öv e r 50 o/o 

r= reviderade siffror. 
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Tabell 3 (forts) 

!SIC Industrigrupp 

ur 271 Pappe rsbruk 
(l) 

33 Jord- och sten-
industri 
(3) 

34 Järn- och andra 
metallverk 
(l) 

35-38 Verkstadsindustri 
(3) 

1-3 HELA lNDUSTRIN 
(3) 

1-3 Hela industrin 
sä songkorr i ge r ad 

År 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 

1965 
1966 
1967 
19o8 
1969 
1970 
197 1 

1965 
1966 
1967 
1968 
1909 
1970 
1971 

1905 
1966 
1967 
19o8 
1969 
1970 
1971 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
197 1 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
196 9 
1970 
197 1 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Årstal 

155 159 159 161 
155 161 163 160 
175 177 165 177 
l 71 182 190 182 
20·3 209 217 209 

228 228 226 
228 225 213 

173 
175 
179 
191 
209 
194 
194 

193 
198 
194 
199 

248 
237 

179 
195 
195 

210 
231 
259 

lti4 
170 
172 
174 
194 
203 
224 

170 
172 
181 
192 
196 
216 
189 

190 
198 
199 
20 1 
227 
239 
235 

178 
192 
191 
182 
207 
241 
260 

163 
169 
174 
17 6 
193 
213 
223 

170 
183 
175 
193 
199 
203 
188 

194 
200 
202 
202 
228 
235 
227 

177 
195 
191 
186 
210 
244 
257 

163 
174 
17 6 
181 
198 
218 
22 1 

9•1 96 97 
104 105 106 
114 117 11 8 
122 123 124 
128 129 128 
142 142 143 
159 157 155 
165 163 165 
168 168 167 
17 0 170 172 
191 188 190 
200 208 209 
220 218 212 

175 
183 
187 
189 
197 
211 
190 

197 
197 
202 
215 
239 
236 
235 

174 
194 
197 
211 
230 
267 
280 

165 
173 
181 
192 
209 
227 
232 

99 
107 
118 
125 
132 
142 
154 
160 
168 
17 8 
194 
212 
216 

158 153 
163 164 
175 169 
190 188 
220 204 
238 215 
221 211 

179 
186 
185 
197 
199 
217 
194 

205 
195 
203 
211 
234 
245 
228 

176 
192 
197 
204 
224 
263 
274 

166 
173 
182 
190 
208 
233 
232 

173 
186 
196 
210 
207 
182 
189 

180 
187 
191 
186 
220 

210 

17 8 
192 
195 
210 
232 
255 
273 

166 
174 
179 
192 
20 9 
220 
226 

100 100 
107 110 
118 118 
126 125 
134 135 
144 146 
157 157 
162 163 
169 167 
177 180 
194 196 
220 
218 213 

95 149 161 164 162 
107 146 159 165 168 
123 162 179 179 180 
138 188 198 198 203 
159 209 219 222 226 
178 225 226 228 227 
162 199 223 223 226 

166 154 
168 157 
173 169 
210 186 
226 209 
207 221 
219 215 

79 
80 
79 
79 
91 
92 
85 

88 
74 
74 
90 

103 
112 

91 

57 
57 
58 
93 

112 
111 
102 

71 
69 
74 
90 

J 07 
110 
102 

165 
160 
178 
186 
193 
185 
171 

171 
159 
161 
191 
180 
214 
190 

167 
172 
181 
180 
187 
209 
213 

154 
156 
165 
172 
181 
199 
194 

109 102 
116 109 
120 118 
126 127 
133 137 
147 150 
152 161 
157 165 
167 174 
186 182 
204 192 
209 209 
202 205 

186 
184 
204 
200 
212 
199 
184 

182 
189 
200 
202 
218 
218 

185 
197 
202 
205 
217 
236 
244 

168 
17 6 
181 
190 
202 
213 
215 

104 
109 
120 
128 
138 
148 
162 
168 
173 
182 
194 
204 
206 

187 181 
183 180 
206 214 
209 202 
219 222 
198 199 
178 181 

192 199 
193 203 
195 206 
220 222 
237 237 
227 230 
211 218 

185 191 
197 200 

204 
218 225 
244 253 
271 278 
278 277 

171 174 
178 179 
184 188 
199 203 
216 222 
229 232 
229 228 

159 166 
15 8 170 
188 180 
191 185 
181 191 
180 187 
163 175 

194 181 
194 182 
205 185 
222 196 
233 212 
234 219 
217 208 

190 169 
197 182 
200 183 
219 191 
250 211 
273 237 
267 248 

169 158 
171 164 
183 169 
201 178 
213 193 
228 208 
222 212 

104 105 106 
113 114 114 
122 122 122 
130 131 132 
137 138 139 
150 151 153 
160 160 160 
165 164 162 
17 0 172 174 
185 186 191 
202 205 204 
215 215 218 
215r 211r 212 



T a bel! 4. Industriproduktionsinde x (1 959 =1 00). Kvartalsvisa indext al från 1: a k v artalet 1966 
Vol ume ofindustri al production. Qu arte rly index numbers 1959=100 

!SIC 

l 

121 

2 - 3 

20 

lndustrigru p p 

BERGSHA NTERING 
(2) 1 

järnmalmsgruvor 
(l) 

INDU STRl 
(3) 

Livsmede lsindustr i 
(3) 

21+22 Dryckesv ar u- och 
tob aks industr i 
(l ) 

23 T extilindustri 
( l ) 

24 Beklädnadsind ustr i 
( l ) 

241 sko ind ustri 
(l ) 

243+ Konfektions -
244 industri 

(l ) 

25+26 Träindustr i 
(3) 

27 M ass a - och 
pappersindustr i 
( l) 

År 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

1966 
1967 
1968 

l: a 
k v 

160 
149 
181 

173 
156 
200 

171 
175 
177 

119 
125 
128 

2:a 
k v 

165 
175 
186 

176 
187 
199 

174 
181 
192 

132 
136 
145 

3:e 4 :e 
kv kv 

132 147 
130 181 
141 195 

139 151 
136 195 
149 209 

134 178 
141 185 
151 201 

123 147 
127 154 
129 164 

Års-
ta l 

152 
158 
174 

161 
167 
187 

165 
170 
179 

131 
135 
140 

115 140 122 
121 144 126 
127 161 141 

129 127 
134 131 
148 143 

122 117 82 122 111 
120 123 88 130 115 
120 120 91 128 113 

133 126 101 127 122 
132 139 107 128 126 
132 131 101 127 122 

104 93 66 90 89 
100 96 68 88 88 

99 93 65 85 85 

139 133 107 134 128 
138 147 114 135 133 
138 138 107 135 128 

160 180 123 163 157 
169 197 129 173 166 
190 218 141 182 180 

154 155 129 163 151 
166 167 144 164 160 
169 174 152 183 169 

x) Pre lim in är a siffror. Gälle r sam t liga industrigru ppe r. 
l ) (l ) Ange r att beräknin garn a till högst 10 "/o baseras på sysselsättn ingsuppgifter. 

(2) "- mell an 10- 50 "/o" -
(3) " - t ill över 50 "/o 

År 

196 9x 
197 0x 
1971 x 

1969 
1970 
1971 

1969x 
1970x 
197 l x 

1969 
1970 
1971 

1969 
1970 
197 1 

1969 
1970 
197 1 

1969 
1970 
197 1 

1969 
1970 
1971 

1969 
1970 
197 1 

1969 
1970 
197 1 

1969 
1970 
197 1 

l:a 2:a 
kv kv 

196 193 
133 204 
196 188 

211 206 
133 219 
210 199 

195 209 
216 228 
224 232 

131 146 
142 152 
143 155 

3:e 4:e Års-
kv kv tal 

156 177 178 
159 196 171 
147 187 179 

166 186 190 
169 210 181 
156 198 190 

164 219 194 
175 231 210 
172 229 213 

133 163 141 
136 167 148 
142 174 154 

140 
156 
148 

169 159 160 155 
175 149 163 159 
179 148 160 159 

129 144 
138 130 
132 126 

130 131 
134 131 
111 104 

89 91 
83 77 
60 58 

138 139 
144 140 
:t 21 112 

193 221 
207 234 
212 231 

186 188 
196 198 
200 193 

95 142 125 
97 131 122 
89 

104 131 122 
92 117 117 
78 

65 82 80 
57 62 69 
43 

111 141 130 
99 128 126 
85 

149 195 186 
166 209 201 
152 200 198 

169 194 183 
181 195 192 
164 186 185 

19 
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Tabell 4 (forts) 

!SIC Industrigrupp 

ur 27 1 Massaindustri 
{l) 

ur 271 Pappe rsbruk 
(l) 

28 

29 

30 

Grafisk industri 
(3) 

Läderindustri 
(3) 

Gummiindustri 
(l) 

:3 1+32+ Kem isk och 
39 övrig industri 

(3) 

33 J ord- och sten -
industri 
(3) 

34 Järn- och andra 
m e tallv e rk 
(l ) 

35 - 38 Verkstadsindustri 
(l) 

1-3 HELA INDUSTRIN 
(2) 

Ar 

19öti 
19G/ 
18liE 

1%0 
1967 
1%& 

19titi 
1967 
19ti8 

1966 
19ti7 
1968 

19GG 
19li'; 
19ti8 

19G G 
19GI 
1968 

1966 
1967 
19li8 

196ti 
1967 
19ti5 

1966 
1967 
19ti8 

1966 
1967 
1968 

l: a 2:a 3:e 4:e Års-
kv kv kv kv tal 

140 
153 
145 

159 
17 2 
181 

136 
154 
150 

162 
174 
187 

148 146 
150 144 
14G 14G 

125 127 
11 :3 11 8 
119 122 

184 169 
173 168 
188 200 

196 zoo 
226 234 
254 261 

176 185 
179 189 
192 199 

199 193 
198 198 
200 204 

194 193 
192 196 
183 209 

171 173 
174 181 
177 191 

11 152 
134 138 
124 151 

138 167 
155 177 
174 204 

13':' 
145 
143 

15'; 
l ti9 
1&G 

120 154 143 
11 5 147 139 
1:2 1 159 142 

8ti 109 11 2 
90 124 111 
90 133 11 5 

112 178 161 
130 204 168 
138 230 187 

17G 

225 

217 
251 
286 

141 174 
154 203 
155 201 

141 197 
145 202 
1G1 22 1 

142 198 
147 202 
159 22 1 

134 176 
140 185 
151 201 

200 

255 

17 0 
180 
185 

182 
185 
196 

182 
183 
191 

164 
169 
17 8 

År 

1969 
1970 
197 1 

19G9 
1970 
1971 

1969 
1970 
1971 

1969 
1970 
1971 

1969 
1970 
1971 

1969 
1970 
1971 

1969 
1970 
197 1 

19G9 
1970 
1971 

1969 
1970 
197 1 

1969 
1970 
1971 

l: a 2: a 3:e 4 :e Års -
kv kv kv kv tal 

151 149 
151 154 
166 158 

211 211 
228 226 
227 215 

157 162 
173 
177 176 

131 13'; 
125 134 
11 1< 121 

205 215 
225 219 
22-t 218 

139 150 147 
155 161 156 
130 136 147 

195 225 209 
210 22 1 221 
195 223 215 

131 168 152 
142 175 163 
144 175 168 

101 129 122 
98 122 118 
90 

146 232 196 
144 241 204 
142 

290 
336 
370 

311 266 
362 297 
385 314 

324 295 
367 338 
389 364 

202 201 
204 203 
190 191 

22 6 231 
241 232 
233 224 

229 
239 262 
259 276 

195 208 
211 227 
222 230 

165 208 191 
159 192 187 
147 174 175 

167 236 212 
182 230 219 
165 215 208 

172 249 211 
185 274 237 
186 274 248 

164 217 193 
174 230 208 
170 226 212 



T 

APPE 1 DIX 

Persentage weight 19GS of the i ll dustrial groupsin the month ly and quarterly indeces according to the ISIC 1968 (=SNI ) 

SN I 

2 
23(0) 
2301 
2302 
29(0) 
3 
31 
311 - 312 
313 
314 
32 
321 
322 
323 

324 

33 
331 
332 
34 
341 
(34111 
(34112 
342 
35 

351 
352 
353 
354 
355 
35G 
3G 

361 
362 
369 
37 
371 

38 

381 

383 
3841 
3842- 3849 

385 

39(0 ) 

:2 • 3 

lndu stry G roup 

AND QU ARRYIN G 
!\leta l Ore Mi111ng 
I roll o re milliii ,_: 
Noll - ferrou s ore minin g 
Other Minutg 
l\!ANUFACT UR!NG 
1\lanufacture of Food , Beve ra ges and T{lbacco 
Food manufacturin g 
Beverage industries 
Tobacco manufactures 
Textile, \vearing Apparel and Learhe r lndu str ies 
l'v!anufacture of texti les 
Manufacture of wearing appa rel, except footwear 
1\!anufacture of learhe r and products of lea ther, learher sub stitutes 
and fur, except footwear and wearin g apparel 
:\!anufacture of footwear, except vu lcanized or moulded rubber 
or plastic footwear 

!anufacture of Wood and Wood Products, lnc lud ing Fu rniture 
1\!anufacture of wood and wood and cork prod ucts, except furniture 
1\lanufacture of furn iture and fixture s, except primarily of metall 
1\!anufacture of Paper and Paper Products, Printi ng and Pub lish in g 

!anufacture of paper and pa per products 
l\\anufactu re of pulp 
1\\anufacture of paper and paperboard 
Pri nting, publishin g and a llied industries 
1\\anufacture of C hemicals and of Chemical, Petroleum. 
Coal , Rubbe r and Plastic Products 
l\1anufactu re ofindustria l chemica ls 
l\1anufacture of other chemical products 
Petroleum refi ne rie s 
1\ !anufacture of misee llanou s prod ucts of petroleum and coal 
1\!anufacture of rubber products 
Manufactu re of plastic prod ucts not elsewhere c lassified 
1\!anufacture of Non - Meta llic Mineral Prod ucts, except Products 
of Petroleum and Coal 
Manu facture of potte ry, china and earthenweare 
1\\anufactu re of gla ss and glass products 
Manu facture of other non -meta lli c mineral products 
Basic Meta l Industries 
Iron and stee l basic industries 
Non - ferrous meta l basic industries 
l\!anufacture of Fabricated Metal Products, :V\achinery and 
Equipment 
Manufacture of fabricated metal products, except :nachine ry and 
equipment 
Manufacture of machine ry except electrical 
l\1anufacture of e le ctri ca l machinery , apparatus and su pplies 
Ship building and repairing 
Ma nufacture of transport equipment, except ship building and 
repai ring 

2, 33) 
3' 51) 

tv\anufacture of professional and scientific , and measuring and 
controllin g equipment not elsewhere classified, and of photographic 
and optical goods 
Other Manufacturing Industries 

TOTAL 

Percenrage 

2,30 
0,51 

8, 57 
l, 30 
0, 40 

3, 17 
2 , 56 

0,37 

O, 39 

5, 66 
1,43 

7,56 

5,55 

2 ' 76 
3, 01 
0,44 
0,4 0 
l. 37 
O, 75 

0, 41 
0, 67 
3 ,70 

6, 14 
1,2 3 

7,74 
12,73 

6,92 
2,73 

7,35 

0,88 

2,8 1 

0,37 

10, 27 

6,49 

7 , 10 

13, 11 

8,73 

4, 78 

7,37 

38,35 

0,62 

Weight 

3,18 

96,82 

100, 00 

21 


